
ZARZĄDZENIE NR 107.2020 

BURMISTRZA ŁĘKNICY 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2020/2021 do klas 

I publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Łęknica 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019r. 

poz. 1148 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, w tym terminy składania 

dokumentów na rok szkolny 2020/2021, do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez gminę Łęknica: 

1) złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym - od 18 marca 2020 r. 

do 31 marca 2020 r. do godz. 1500; 
2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o których 

mowa w art. 150 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe - od 2  kwietnia 2020r. do 3 kwietnia 2020r.; 

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 

i kandydatów niezakwalifikowanych - 6 kwietnia 2020r. ; 

4) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 

i kandydatów nieprzyjętych - 10 kwietnia 2020r. 

§ 2. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania 

dokumentów na rok szkolny 2020/2021, do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez gminę Łęknica: 

1) złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym - od 15 kwietnia 2020r. 

do 21 sierpnia 2020 r. do godz. 1500 ; 
2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o których 

mowa w art. 150 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe - od 24 sierpnia 2020r. do 25 sierpnia 2020 r.; 

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 

i kandydatów niezakwalifikowanych - 27 sierpnia 2020r.; 

4) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 

i kandydatów nieprzyjętych - 28 sierpnia 2020r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Łęknicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Łęknicy 

Piotr Kuliniak 

 


